РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О проекте решения Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского
поселения   «О целесообразности изменения границ муниципального

образования «Ефремово-Степановское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов
	                         26.07.2016 года

На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение» в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять за основу проект решения Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Ефремово-Степановское  сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания  депутатов Тарасовского сельского поселения О целесообразности изменения границ   муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение»  на  08.08.2016 года по адресу: ул. Новая, 19,  сл. Ефремово-Степановка, Тарасовского района, Ростовской области, в 10 часов 00 минут.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

4 .Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                                   Г.И. Артамонов

сл Ефремов-Степановка 26.07.2016 год           № 61

Приложение

к проекту решения Собрания депутатов

Ефремово-Степановского сельского поселения

от «26»  07.2016года № 61

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения

границ муниципального образования

«Ефремово-Степановское  сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов
	                 26.07.2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Ефремово-Степановское  сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Ефремово-Степановское  сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Ефремово-Степановское  сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем:

а) включения  в  состав территории Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района земельного участка общей площадью 16.78 га из состава муниципального образования «Криворожское сельское поселение» Миллеровского  района;
б) передачи из состава территории Ефремово-Степановского сельского поселения  Тарасовского района земельных участков общей площадью 1164,91 га( в том числе,земельного участка площадью 1,07  путем включения в состав территории Криворожского сельского поселения Миллеровского района; земельного участка площадью 1163,84 га путем  включения в состав территории Колушкинского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                            Г.И. Артамонов
сл Ефремово-Степановка

26.07.2016 года
№ 61
Приложение

к проекту решения Собрания депутатов

Ефремово-Степановского сельского поселения

от «26»  07.2016года № 61

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Ефремово-Степановского сельское поселение»  в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: image1.jpg]MNPOEKTHBII IVIAH IPOXOKJAEHUA YTOUHEHHON 'PAHULIBI MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS

"E®@PEMOBO-CTEITAHOBCKOE CEJIBCKOE HOCEJEHHUE"
B COOTBETCTBHUU C TPEBOBAHUAMU I'PAIOCTPOUTEJIBHOI'O U 3BEMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJIBCTBA

e R
AN ’ :
_.-\1 '.- \\\\\ \ )"
* s "\
\ X
SN TN N '
A i >0008
of “CP\ } S
K GE28-042,031 %
N Lo 008204240358 , .
Munneposckuii paloH -\ T\ oy 4
AN
iy (N
\'[ 1-? . >
" . o
~ A o 10-n .+
"*B ° : .'. .Q L. '\- 3 o S ~fTes
AT ] Ajgﬁ Y.  NLHR208:0427032, - LaA‘ .
ngh.c i p - &Y s\ 3 2N 'HeKcaH'I[pO:
% T : 2y § e Q) Sy SRR RS
1w / . e e ) : '0085021"2.\53-7' - ~.-:'u S Xy A B
. N if 00{3-042>02~?& TNT00870427029 s v TN 1
Ky gt G X - NNNET v TN
T = PR NG A .. JaBIOBKa s
<\ ur S U402 2 = *
il ok % . . Kanunoei\Barxa ) - s ! AN .
Tv . X . A v, 0@5?(%@30 r
S 56, WigHek 02-4 R PR s ¥ ;..A

e '\%08'-’0212.026\ by

'y
s [
m.

KypHo-JInnosckoe
CCJILCKOE MOCeIeHUE

e g,
B
.

A

AR

A -
/ @ »
r, (o X
38’ ] . b
'0,420,/354 N \4«';

iy S S

e 3,

008%042.036 e

-----

0433043009
1 042:023:040-,

| ¢ g

Konymkuackoe
CEJIbCKOE TIOCEIEHUE

BospumHCcKo0e
CCJIIBCKOE MOCEJICHIE

YTBEPIKA| MPOEKT.

Ycii0BHBIE 0003HAYEHUS

45.034 | 45.034

I'paHnIBI MyHUIIMTIABHBIX 00pa30BaHUTT
IToBopoTHBIE TOUKH U UX HOMEpa

LleHTpBI CENBCKUX MOCETEHMIT

IIpoexTupyemast 30Ha N3MEHEHU
TEPPUTOPUN MYHHUIIUMAJIBEHOTO 00Pa30BAHMUS